2025 年 5 月 19 日

各 位

サーバメンテナンスによる当社 WEB サイト一部閲覧不可について（お知らせ）

この度、当社 WEB サイト（日本語および英語サイト）につきまして、下記のとおりサーバメンテナンスを行うことと

なりました。メンテナンス作業期間中は、WEB サイトが一部閲覧できない時間帯が発生することが見込まれており

ますのでお知らせいたします。

ご利用いただく皆さまには大変ご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願

いします。

記

■メンテナンス期間※

     日時：2025 年 5 月 24 日（土）9:00-20:00

 ■対象となる WEB サイト

   あすか製薬ホールディングス株式会社 WEB サイト（日本語・英語）

    （https://www.aska-pharma-hd.co.jp/ ・ https://www.aska-pharma-hd.co.jp/english/）

※時間は前後する場合があります。

メンテナンス時間中は最大で 250 分程度の閲覧遮断が予定されます。

また遮断後、設定変更時にサーバの再起動に伴う接続断（通例 10 分未満）が複数回発生いたします。

サーバ停止を伴うため、サイトが表示されない時間帯や表示が通常と異なるケースがございます。

以 上

＜お問い合わせ先＞

あすか製薬ホールディングス株式会社 グループ経営企画部

TEL：03-5484-8366 mail：kouhou@aska-pharma.co.jp

https://www.aska-pharma-hd.co.jp/
https://www.aska-pharma-hd.co.jp/english/
mailto:kouhou@aska-pharma.co.jp